
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΝΩΤΑΤΗ 

ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

ΕΔΡΑ: ΑΜΑΡΟΥΣΙΟ (ΣΤΑΘΜΟΣ «ΕΙΡΗΝΗ» ΗΣΑΠ) 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 141 21 

 

Πράξη 
Συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
Αριθ. 76 της 3ης Νοεμβρίου 2017 

 

Στο Μαρούσι, την 3η Νοεμβρίου 2017, ημέρα Παρασκευή, η Επιτροπή Ερευνών 
και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., όπως συγκροτήθηκε με την αριθ. 

21/14-4-2016 (Θ. 1.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., και σύμφωνα με το Ν. 
3027/2002, άρθρο 4, παρ. 2.δ., πραγματοποίησε, ύστερα από πρόσκληση του 
Προέδρου της, Σαριδάκη Ιωάννη, συνεδρίαση. 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία κλήθηκαν νόμιμα όλα τα μέλη, 
παρουσιάστηκαν και πήραν μέρος οι:  

1. Σαριδάκης Ιωάννης, Καθηγητής της Σχολής Μηχανικών Παραγωγής και 
Διοίκησης του Πολυτεχνείου Κρήτης, ως Πρόεδρος 

2. Αντωνίου Ευαγγελία, Επίκουρη Καθηγήτρια του Τμήματος Μαιευτικής του ΤΕΙ 

Αθήνας, ως Αντιπρόεδρος 
3. Κωστάκη Αναστασία, Καθηγήτρια στο Οικονομικό Πανεπιστήμιο Αθηνών, ως 

Μέλος 
4. Normand Pascal, Διευθυντής Ερευνών στο Ινστιτούτο Νανοεπιστήμης και 

Νανοτεχνολογίας του Εθνικού Κέντρου Έρευνας Φυσικών Επιστημών 

«Δημόκριτος», ως Μέλος 
5. Ρίζος Βασίλειος, Εκπαιδευτικός ΠΕ02, ως Μέλος. 
 

Τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Αναστασία Κωστάκη και Βασίλειος Ρίζος έλαβαν μέρος 

μέσω τηλεδιάσκεψης. 
 

Από τη συνεδρίαση απουσίαζαν τα μέλη της Επιτροπής κ.κ. Χριστόφορος 
Κροντηράς και Γεώργιος Μουστάκας. 
 

Χρέη γραμματέα εκτέλεσε η Αργυρώ Μεντάκη, Προϊσταμένη της Μονάδας 

Οικονομικής και Διοικητικής Υποστήριξης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., που 
ορίστηκε με την αριθ. 138/13-11-2013 (Θ. 3.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
  

 

ΑΔΑ: ΩΣΤ946Ψ8ΧΙ-8ΟΡ



2 

ΘΕΜΑ 7.1: Έγκριση πρακτικού αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της 
αριθ. πρωτ. ΕΛ/15867/12-10-2017 Πρόσκλησης Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα 
Παιδαγωγικής Επιμόρφωσης Μονίμων Εκπαιδευτικών ΤΕ01/ΔΕ01 

(ΕΠΠΕΜΕ-ΤΕ/ΔΕ)». 
 
Για το θέμα 7.1 της ημερήσιας διάταξης, η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 
 

1. To N. 3027/28-06-2002 [ΦΕΚ 152/τ.Α’/2002] που αφορά «Ρύθμιση θεμάτων 

Οργανισμών ……. και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 4 σχετικά με την 
Ίδρυση Ανώτατης Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης – 

Κατάργηση της ΣΕΛΕΤΕ 
2. Το άρθρο 4, παρ.6 του Ν.3027/2002 που αναφέρεται σε μεταφορά και 
μετονομασία του Ειδικού Λογαριασμού της ΣΕΛΕΤΕ σε Ειδικό Λογαριασμό της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. και τη λειτουργία του έκτοτε σύμφωνα με τις διατάξεις του ανωτέρω 
νόμου και εν γένει με τις διατάξεις που ισχύουν κάθε φορά για τους Ειδικούς 

Λογαριασμούς των ΤΕΙ 
3. Την αριθ. 54591/Ζ1 (ΦΕΚ 191/τ. ΥΟΔΔ/11-4-2016) Υπουργική Απόφαση 
ανασυγκρότησης της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

4. Την αριθ. 21/14-4-2016 (Θ. 1.1) Πράξη της Δ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
συγκρότησης Επιτροπής Εκπαίδευσης και Ερευνών της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

5. Το Ν. 4485/2017 [ΦΕΚ 114/τ. Α΄/4-8-2017] «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», Κεφ. Η΄ 
«Ειδικοί Λογαριασμοί Κονδυλίων Έρευνας Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων, 

Ερευνητικά και Τεχνολογικά Κέντρα», με τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 87 
«Τελικές και μεταβατικές διατάξεις Κεφαλαίου Η΄» 

6. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

7. Την αριθ. Δ/297/7-2-2017 [ΦΕΚ 662/τ. Β΄/2-3-2017] Απόφαση της ΔΕ της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. περί ίδρυσης αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων 
Έρευνας της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

8. Το άρθρο 29 του Ν. 4186/13 (ΦΕΚ 193/τ.Α’/17-9-2013) «Θέματα Ανώτατης 
Σχολής Παιδαγωγικής και Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε.)» 

9. Την αριθ. 32/15-9-2017 (Θ. 3.2) Πράξη της Διοικούσας Επιτροπής της 
Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. οργάνωσης και υλοποίησης αυτοχρηματοδοτούμενου Προγράμματος 
με τίτλο «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Επιμόρφωσης Μονίμων 

Εκπαιδευτικών ΤΕ01/ΔΕ01 (ΕΠΠΕΜΕ-ΤΕ/ΔΕ» 
10. Την αριθ. 72/6-10-2017 (Θ. 5.6) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. ανάληψης διαχείρισης και έγκρισης 
προϋπολογισμού του Προγράμματος 
11. Την αριθ. 72/6-10-2017 (Θ. 5.8) Πράξη της Επιτροπής Ερευνών και 

Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. έγκρισης Πρόσκλησης Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος και συγκρότησης Επιτροπών αξιολόγησης προτάσεων και εξέτασης 

ενστάσεων 
12. Την αριθ. πρωτ. ΕΛ/15867/12-10-2017 Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος 

13. Το γεγονός ότι τηρήθηκε προθεσμία για την υποβολή προτάσεων 15 
ημερολογιακών ημερών από τη δημοσίευση της Πρόσκλησης 

14. Το αριθ. πρωτ. ΕΛ/16995/1-11-2017 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής 
αξιολόγησης προτάσεων 
 

μετά από διαλογική συζήτηση των Μελών της 
 

ομόφωνα αποφασίζει 
 

 

εγκρίνει το αριθ. πρωτ. ΕΛ/16995/1-11-2017 Πρακτικό της Επιτροπής 
αξιολόγησης προτάσεων στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. ΕΛ/15867/12-10-2017  

ΑΔΑ: ΩΣΤ946Ψ8ΧΙ-8ΟΡ



3 

Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη μίας σύμβασης εργασίας 
ορισμένου χρόνου ιδιωτικού δικαίου πλήρους απασχόλησης για τις ανάγκες του 

Προγράμματος «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής Επιμόρφωσης Μονίμων 
Εκπαιδευτικών ΤΕ01/ΔΕ01 (ΕΠΠΕΜΕ-ΤΕ/ΔΕ)», το οποίο έχει ως ακολούθως: 
 

«Στο Μαρούσι σήμερα 31.10.2017, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30 π.μ. συνήλθε η 

Επιτροπή Αξιολόγησης που ορίστηκε με την Πράξη της ΔΕ της ΑΣΠΑΙΤΕ με 
αριθ. 72/6.10.2017 (θέμα 5.8) για την αξιολόγηση των προτάσεων που 
κατατέθηκαν στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ.  ΕΛ/15867/12.10.2017 Πρόσκλησης 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου 
χρόνου για τις ανάγκες του Προγράμματος  «Ετήσιο Πρόγραμμα Παιδαγωγικής 
Επιμόρφωσης Μονίμων Εκπαιδευτικών ΤΕ01/ΔΕ1 (ΕΠΠΕΜΕ-ΤΕ/ΔΕ)»  για το 

ακαδ. έτος 2017-2018  στην Αθήνα. 
Η Επιτροπή, η οποία αποτελείται από τους: 
1 Παπανικολάου Κυπαρισσία, Αναπληρώτρια Καθηγήτρια της 

Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως Πρόεδρος 
2 Μουντρίδου Μαρία,  Επίκουρη Καθηγήτρια της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε., ως Μέλος 
3 Φλέσουρας Δημήτριος, Διοικητικός Υπάλληλος  ΑΣΠΑΙΤΕ, ως Μέλος  

 

Αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Τα οριζόμενα από την αριθ. πρωτ. ΕΛ/15867/12.10.2017 Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 
2. Τις προτάσεις των υποψηφίων με τα συνημμένα σε φάκελο ενός εκάστου εξ 

αυτών δικαιολογητικά (βιογραφικά σημειώματα, βεβαιώσεις, πιστοποιητικά, 
πτυχία, λοιπά έγγραφα)  
 

Διαπίστωσε τα παρακάτω: 
1) Οι υποψήφιοι που υπέβαλαν την πρότασή τους σε σφραγισμένο φάκελο 

σύμφωνα με την οριζόμενη στην Πρόσκληση διαδικασία οι εξής: 

1 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 ΚΑΡΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

3 ΞΥΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑ ΖΩΗ 

5 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

6 ΓΑΛΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

7 ΔΟΞΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 

8 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

9 ΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

10 ΓΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

11 ΠΕΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

12 ΜΠΟΛΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

13 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΡΑΛΛΙΩ 

14 ΤΣΙΩΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 

15 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

16 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

17 ΜΙΝΤΖΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

18 ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 

19 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΩΜΑΣ 

21 ΜΠΕΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

22 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

23 ΜΠΑΡΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

24 ΒΕΡΓΟΥ  ΚΕΡΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

25 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΣΤ946Ψ8ΧΙ-8ΟΡ



4 

26 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

27 ΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 

28 ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

29 ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 

30 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 

2) Από το σύνολο των παραπάνω υποψηφίων αποκλείονται λόγω μη πλήρωσης 
των απαιτούμενων προσόντων όπως αυτά έχουν ορισθεί στην Πρόσκληση οι 
κάτωθι υποψήφιοι: 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΤΥΧΙΟ 

ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΣΠΑΙΤΕ, ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΚΩΣΤΑ ΕΛΕΝΗ 

ΑΣΠΑΙΤΕ, ΤΜΗΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ, 

ΤΜΗΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 

3) Οι υποψήφιοι που καλύπτουν τους όρους της πρόσκλησης με αξιολογική σειρά 
αναφέρονται στον κατωτέρω πίνακα:  

 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕ
ΝΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ 
 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ  

ΜΟΡΙΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 

Α
/Α

 

 

Π
τ
υ
χ
ίο

 Τ
ρ
ιτ

ο
β
ά
θ
μ
ια

ς
 Ε

κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ
η
ς
 Ο

ικ
ο
ν
ο
μ
ικ

ή
ς
 ή

 Δ
ιο

ικ
η
τι

κ
ή
ς
 

Ε
π
ισ

τ
ή
μ
η
ς
 τ

η
ς
 η

μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 ι
σ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 α

λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 

α
ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 α

π
ό
 τ

ο
ν
 Δ

Ο
Α
Τ
Α
Π

. 

Ε
κ
π
λ
η
ρ
ω

μ
έ
ν
ε
ς
 σ

τ
ρ
α
τ
ιω

τ
ικ

έ
ς
 υ

π
ο
χ
ρ
ε
ώ

σ
ε
ις

 (
γ
ια

 ά
ν
τ
ρ
ε
ς
) 

 

Β
α
θ
μ
ό
ς
 Π

τ
υ
χ
ίο

υ
 

Π
ισ

τ
ο
π
ο
ιη

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 Η

/Υ
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 π

ο
λ
ύ
 κ

α
λ
ή
 γ

ν
ώ

σ
η
 α

γ
γ
λ
ικ

ή
ς
 γ

λ
ώ

σ
σ
α
ς
 

 

Π
τ
υ
χ
ίο

 Τ
ρ
ιτ

ο
β
ά
θ
μ
ια

ς
 Ε

κ
π
α
ίδ

ε
υ
σ
η
ς
 Ο

ικ
ο
ν
ο
μ
ικ

ή
ς
 ή

 Δ
ιο

ικ
η
τι

κ
ή
ς
 Ε

π
ισ

τ
ή
μ
η
ς
 τ

η
ς
 

η
μ
ε
δ
α
π
ή
ς
 ή

 ι
σ
ό
τ
ιμ

ο
υ
 τ

η
ς
 α

λ
λ
ο
δ
α
π
ή
ς
 α

ν
α
γ
ν
ω

ρ
ισ

μ
έ
ν
ο
υ
 α

π
ό
 τ

ο
ν
 Δ

Ο
Α
Τ
Α
Π

. 

Π
ισ

τ
ο
π
ο
ιη

μ
έ
ν
η
 γ

ν
ώ

σ
η
 Η

/Υ
 

Τ
ε
κ
μ
η
ρ
ιω

μ
έ
ν
η
 π

ο
λ
ύ
 κ

α
λ
ή
 γ

ν
ώ

σ
η
 α

γ
γ
λ
ικ

ή
ς
 γ

λ
ώ

σ
σ
α
ς
 

 

(συμπληρώνε
τε ένα √  εάν 

υπάρχει       ή 
ένα x αν δεν 

υπάρχει) 

 

βαθμός 
Χ 2 

μέγιστο 
20 

10 

Β2 =0           

Γ1=10             
Γ2=10 

 

1 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

√ 
  

8,33 10 10 
 

16,66 10 10 36,66 

2 ΚΑΡΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 

√ 
  

8,31 10 10 
 

16,62 10 10 36,62 

3 ΞΥΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

√ √ 
 

8,19 10 10 
 

16,38 10 10 36,38 

4 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑ ΖΩΗ 
 

√ 
  

7,94 10 10 
 

15,88 10 10 35,88 

5 ΤΣΙΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
 

√ 
  

7,91 10 10 
 

15,82 10 10 35,82 

ΑΔΑ: ΩΣΤ946Ψ8ΧΙ-8ΟΡ



5 

6 ΓΑΛΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
 

√ 
  

7,75 10 10 
 

15,5 10 10 35,50 

7 ΔΟΞΑΡΑ ΕΛΕΝΗ 
 

√ 
  

7,63 10 10 
 

15,26 10 10 35,26 

8 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
 

√ 
  

7,38 10 10 
 

14,76 10 10 34,76 

9 ΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 
 

√ 
  

7,27 10 10 
 

14,54 10 10 34,54 

10 ΓΚΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
 

√ 
  

7,1 10 10 
 

14,2 10 10 34,20 

11 ΠΕΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 

√ 
  

6,8 10 10 
 

13,6 10 10 33,60 

12 ΜΠΟΛΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 
 

√ 
  

6,77 10 10 
 

13,54 10 10 33,54 

13 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΡΑΛΛΙΩ 
 

√ 
  

6,74 10 10 
 

13,48 10 10 33,48 

14 ΤΣΙΩΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
 

√ 
  

6,61 10 10 
 

13,22 10 10 33,22 

15 ΣΑΛΑΜΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

√ √ 
 

6,51 10 10 
 

13,02 10 10 33,02 

16 ΑΓΡΑΠΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

√ √ 
 

6,5 10 10 
 

13 10 10 33,00 

17 ΜΙΝΤΖΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

√ √ 
 

6,28 10 10 
 

12,56 10 10 32,56 

18 ΦΟΡΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

√ 
  

6,06 10 10 
 

12,12 10 10 32,12 

19 ΕΥΘΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

√ 
  

5,98 10 10 
 

11,96 10 10 31,96 

20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΩΜΑΣ 
 

√ √ 
 

5,83 10 10 
 

11,66 10 10 31,66 

21 ΜΠΕΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

√ 
  

5,79 10 10 
 

11,58 10 10 31,58 

22 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
 

√ 
  

5,78 10 10 
 

11,56 10 10 31,56 

23 ΜΠΑΡΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 

√ 
  

7,51 10 0 
 

15,02 10 0 25,02 

24 ΒΕΡΓΟΥ 
ΚΕΡΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ  

√ 
  

7,5 10 0 
 

15 10 0 
25 

25 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 

√ 
  

7,08 10 0 
 

14,16 10 0 24,16 

26 
ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
 

√ 
  

6,71 10 0 
 

13,42 10 0 
23,42 

27 ΝΤΟΥΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 
 

√ 
  

6,71 0 0 
 

13,42 0 0 13,42 

 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω η επιτροπή αποφασίζει ομόφωνα και εισηγείται 

θετικά τη σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου με την κ. ΚΑΤΣΑΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, πρώτη στην αξιολογική σειρά.» 

 

Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα να υποβάλει ένσταση, μέσα σε προθεσμία πέντε 
(5) εργάσιμων ημερών από την ανάρτηση της παρούσας στην ιστοσελίδα του 

Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 
 

  

ΑΔΑ: ΩΣΤ946Ψ8ΧΙ-8ΟΡ



6 

 

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής 

Ερευνών και Διαχείρισης του 
Ε.Λ.Κ.Ε. της Α.Σ.ΠΑΙ.Τ.Ε. 

Η Αντιπρόεδρος 

  
  

Ιωάννης Σαριδάκης Ευαγγελία Αντωνίου 

  
  

Τα Μέλη 
 
 

Αναστασία Κωστάκη 
 

 
Pascal Normand 

 

 
Βασίλειος Ρίζος 

 
 

Η Γραμματέας 

 
 

Αργυρώ Μεντάκη 

ΑΔΑ: ΩΣΤ946Ψ8ΧΙ-8ΟΡ


		2017-11-09T13:30:06+0200
	Athens




